спиртовий завод» кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 

Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання 

інформації на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного  комітету 

України. 

На ДП «Угерський спиртовий завод» накладено штраф у розмірі 

350 000 (триста п’ятдесят тисяч) гривень.  

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України від 10.08.2021 № 80-ОД, 

розглянувши матеріали справи № 126-26.13/120-20 про порушення державним